
 

 

 

 
TELEFON: 385 722 771, 385 722 539                           Bankovní spojení: IČO:       62497421 

          FAX: 385 721 642                           ČSOB 270 926 057 / 0300 DIČ:       CZ62497421 

 

 

Povinně zveřejňované informace 
Označení a uvozovací 

text položky
Obsah položky

1. Název VLTAVOTÝNSKÁ TEPLÁRENSKÁ a.s.

2. Důvod a způsob 

založení

Společnost VLTAVOTÝNSKÁ TEPLÁRENSKÁ a.s. byla založena v roce 1994 Městem Týn nad 

Vltavou, jako jediným akcionářem. Společnost investovala do rozvoje a zvýšení spolehlivosti 

centrálního rozvodu tepla ve městě. Na rozvoji rozvodů tepla se kapitálově podílely i společnosti ČEZ, 

a.s., Mostecká uhelná, a.s. i HOCHTIEF a.s, čímž se staly dalšími akcionáři společnosti. Od roku 

2017 jsou akcionáři společnosti Město Týn nad Vltavou a ČEZ, a.s. Kromě svého původního hlavního 

předmětu podnikání – výroby a rozvodu tepla, od roku 1997 společnost provozuje vodovody, 

kanalizace a ČOV pro Město Týn nad Vltavou a přilehlé obce Společnost také provozuje vodovody, 

kanalizace a ČOV v Dyníně.

Nejvyšší orgán: Valná hromada (ve složení Město Týn nad Vltavou a ČEZ a.s.)

Kontrolní orgán: Dozorčí rada (1xpředseda, 1xmístopředseda, 1xčlen)

Statutární orgán: Představenstvo (1xpředseda, 1xmístopředseda, 3xčlen)

organizační schéma dostupné na www.vtas.cz/dokumenty/

4. Kontaktní spojení VLTAVOTÝNSKÁ TEPLÁRENSKÁ a.s., Budějovická 82, 375 01 Týn nad Vltavou

4.1 Kontaktní poštovní 

adresa
VLTAVOTÝNSKÁ TEPLÁRENSKÁ a.s., Budějovická 82, Týn nad Vltavou, 375 01 Týn nad Vltavou

4.2 Adresa úřadovny pro 

osobní návštěvu
VLTAVOTÝNSKÁ TEPLÁRENSKÁ a.s., Budějovická 82, Týn nad Vltavou, 375 01 Týn nad Vltavou

4.3 Úřední hodiny Pondělí a středa 8-10 hodin

4.4 Telefonní čísla +420385722771

4.5 Adresa internetových 

stránek

www.vtas.cz

4.7 Elektronická adresa 

podatelny
info@vtas.cz

4.8 Datová schránka ruvgxna

ČSOB 270926057/0300

Platba v hotovosti na pokladně společnosti - Budějovická 82, 375 01 Týn nad Vltavou

6. IČO 62497421

7. Plátce daně z přidané 

hodnoty
CZ62497421

8. Dokumenty -

8.1 Seznamy hlavních 

dokumentů

Stanovy                                                                                                                                      

Výroční zprávy                                                                                                                                      

dostupné na www.vtas.cz/dokumenty/

8.2 Rozpočet Rozpočet zveřejněn na www.vtas.cz/dokumenty/

9. Žádosti o informace
Žádost o poskytnutí informace můžete podat ústně nebo písemně na výše uvedené kontakty.

Ústní informace poskytují zaměstnanci dle věcně příslušných úseků. Písemné žádosti zpracuje 

vedení společnosti. Vedení společnosti po posouzení žádosti  poskytne odpověď žadateli  ve lhůtě 

stanovené zákonem, tj. do 15 dnů, případně se ve lhůtě 7 dnů poskytne odkaz na již zveřejněnou 

informaci. Z žádosti musí být zřejmé, že je určena VT a.s. a že žadatel žádá o poskytnutí informace 

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Fyzická osoba v žádosti 

uvede své jméno, příjmení, datum narození, adresu místa trvalého pobytu a adresu pro doručování, 

liší-li se od adresy místa trvalého pobytu. Právnická osoba uvede svůj název, IČO, adresu sídla a 

adresu pro doručování. 

Pokud žádost neobsahuje výše uvedené údaje, je nesrozumitelná nebo není zřejmé, jaká informace 

je požadována, je formulována příliš obecně, či není podána předepsaným způsobem, vyzve vedení 

společnosti žadatele ve lhůtě 7 dnů od podání žádosti, aby ji doplnil či upřesnil. Pokud ten tak do 30 

dnů neučiní, vedení společnosti jeho žádost bez dalšího odloží.

Proti rozhodnutí VT a.s. o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace lze podat písemné odvolání na 

výše uvedené adresy a to ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí. 

Stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace lze podat písemně na výše uvedených 

kontaktech a to do 30 dnů ode dne doručení sdělení nebo uplynutí lhůty pro poskytnutí informace.

10. Příjem podání a 

podnětů

Podat žádost nebo stížnost, předložit návrh, podnět nebo jiné dožádání anebo obdržet rozhodnutí o 

právech a povinnostech osob lze na výše uvedených kontaktních místech a adresách.

5. Případné platby lze 

poukázat

3. Organizační struktura

 


